
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Перечень разделов официального сайта 

Министерства международных и внешнеэкономических связей 

Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и структурных подразделений Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области, ответственных 

за своевременную подготовку информации, размещаемой в этих разделах, 

утвержденный приказом Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 01.08.2011 № 39 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь 

постановлением Правительства Свердловской области от 26.08.2021 № 541-ПП 
«О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области 

от 22.07.2011 № 962-ПП «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
Правительства Свердловской области и исполнительных органов государственной 

власти Свердловской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Перечень разделов официального сайта Министерства 

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и структурных 

подразделений Министерства международных и внешнеэкономических связей 

Свердловской области, ответственных за своевременную подготовку информации, 

размещаемой в этих разделах, утвержденный приказом Министерства 

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области 

от 01.08.2011 № 39 «Об официальном сайте Министерства международных 
и внешнеэкономических связей Свердловской области в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» (Собрание законодательства 

Свердловской области, 2011, № 8, ст. 1363) с изменениями, внесенными приказами 
Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской 

области от 22.01.2016 № 5, от 01.08.2017 № 33, от 19.03.2018 № 22, от 11.04.2018 
№ 31 и от 26.03.2021 № 17, следующее изменение: 

Отпечатано для Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской области ИП Шкредова Г.Р. заказ 756] тираж 500 



2 

в таблице в строке 18 графу 4 изложить в следующей редакции: 
«ежеквартально до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом». 
2. Отделу государственной службы, организационной работы, бюджетного 

планирования и учета Министерства международных и внешнеэкономических 

связей Свердловской области обеспечить размещение (опубликование) настоящего 
приказа на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru) и официальном сайте Министерства 

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mvs.midural.ru). 

Исполняющий обязанности 

Министра В.Ю.Ярин 


		2021-09-01T09:59:28+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




